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Dette bør vi vite om: Ungt entreprenørskap.
Erling Reite om status

Kjære rotaryvenner!
Dette bør vi vite noe om: Ungt entreprenørskap er enkelt å sette i gang 
og  private og offentlige instanser  inviteres til samarbeid. Effekten av 
tiltakene er stor. Klubbene har i for liten grad vært klar over hvilke 
muligheter dette gir ungdommen og  aktiviserer klkubben på en 
meningsfylt måte. Erling Reite som er distriktsansvarlig, orienterer:

"Ungt Entreprenørskap” – i distrikt 2290 

De siste fire årene har Ungt Entreprenørskap (UE) stått på 
aktivitetslisten i vårt distrikt. Men hva er UE og hvorfor har vi befattet 
oss med det? 

Ungt Entreprenørskap er et uttrykk som benyttes om ungdoms-
skoleelever, elever fra videregående skole eller studenter fra høyskoler 
og universitet og som arbeider med å utvikle en forretningsidé til en 
bedrift – gjerne kalt elevbedrift, ungdomsbedrift eller studentbedrift. 
Disse bedriftene startes om høsten og skal avvikles ved skoleårets slutt. 
UE-bedrift-ene deltar fylkesvis i en årlig etablerkonkurranse og de beste 
deltar i landsfinalen. Og de aller beste deltar i europafinalen. 

I forbindelse med oppstart og utvikling av UE-bedriftene har de unge 
gründerne behov for hjelp og støtte fra folk med erfaring fra 
næringslivet – en mentor (fadder). Og det er gitt uttrykk for at det 
stort behov for mentorer og det var bakgrunnen for at Rotaryklubbene og 
dets medlemmer engasjerer seg i dette arbeidet. 
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Styremøte i en ungdomsbedrift fra Sandefjord Videregående skole. Mentor Dag 
Albertsen fra Sandefjord RC sammen med bedriftens medarbeidere; Daglig leder 
Tobias Rambo Hansen, personal- og driftsansvarlig Joachim Aasvang, innkjøps- og 

produktansvarlig Ludvik Møller Støldal og markeds-ansvarlig David Blomdal.

Forretningsideen er påsetting av egen designede logoer og tegninger på 
innkjøpte hettegensere. 

Rotaryklubbenes kontakt med skolene har stort sett gått vi aktive lærere 
som har vært pådrivere i UE-arbeidet. Men de fleste skolene har ikke 
slike lærerkrefter og der har elevene selv skaffet seg en mentor - og 
gjerne fra i sitt egen nærmiljø. 

Nå satses det sentralt på UE og i regjeringens strategiplan står det: 
”Formålet med statlig tilskudd til Unget Entreprenørskap er å bidra til at 
flere unge får et tilbud om opplæring i entreprenørskap, og at dette 
fører til en sterkere kultur for entreprenørskap”. 

UE-arbeidet ledes ut fra et nasjonalt nettverk som arbeider for 
entreprenørskap i hele skoleverket. Nettverket består av en nasjonal 
forening i Oslo og 18 fylkes-foreninger med eget styre og daglige leder, 
som er tilknyttet fylkesadministra-sjonene i vårt distrikt. 
Mer penger gjør arbeidet lettere for og mer interessant for 
fylkesforreningene. 

Vi har vært i kontakt med fylkeslederne i vårt distrikt og de uttaler at de 
ville sette pris på henvendelser fra våre klubber. De kommer også gjerne 
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og holder foredrag i klubber som ønsker mer informasjon om UE-
virksomheten i sitt område. Ledernes navn og telefon nr er: 

Vestfold Trine Juell 926 18 629 
Telemark Stanley Jacobsen 918 36 218 
Aust-Agder Solveig K. Gonsholt 928 80 177 
Vest-Agder Jan Ole Rypesdal 906 31 591 

Ytterligere informasjon om ungt entreprenørskap finner du på nettet: 
www.ue.no. 

Bildet viser vinner i telemark 2008 for ungdomsbedrift. Det er en flott gjeng fra 
Bamble Ungdoms-skole. De hadde utviklet et hendig og smart system for å holde 
orden i arbeidspapirer for selgere, transportører og småbedriftsleder som hadde 
sitt ”kontor” i bilen.

Våre klubber har ulike erfaringer med sine mentorkontakter ved UE-
administrasjonen i fylkene. Vi forventer imidlertid at nye statlige midler 
og ytterligere personell-ressurser vil rette på de negative inntrykke som 
har festnet seg hos noen få klubber. 

Men for mange av våre klubber og medlemmer er UE fortsatt et uskrevet 
blad, mens andre klubber har gjort en flott innsats og skaffet til veie 
mentorer til å bistå unge gründere i en startfase. 
La oss fortsette det flotte arbeidet der vi får respons! 
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